Orgdao/Entidade

SIGLA

N°

Unidade de Gestéo

de Pessoas

Responséavel do setor

de Gestdo de Pessoas

Servidores designado para

atender as demandas

E-mail

Telefones

Administracdo Regional da Candangolandia

Administracdo Regional da Fercal

Administragdo Regional de Aguas Claras

Administracdo Regional de Arapoanga

Administracdo Regional de Arniqueira

Administracdo Regional de Brazlandia

Administracdo Regional de Ceilandia

Administracdo Regional de Planaltina

Administracdo Regional de Samambaia

Administracdo Regional de Santa Maria

Administracdo Regional de Sdo Sebastido

Administracdo Regional de Sobradinho

Administracdo Regional de Sobradinho II

Administracdo Regional de Taguatinga

Administracdo Regional de Vicente Pires

Administracdo Regional do Cruzeiro

RA-CAND

RA-FERC

RA-AC

RA-ARAP

RA-ARNQ

RA-BRAZ

RA-CEIL

RA-PLAN

RA-SAM

RA-SANT

RA-SAO

RA-SOBR

RA-SOBRII

RA-TAG

RA-VP

RA-CRUZ

090

103

091

106

104

075

080

077

083

084

085

076

097

074

102

082

GEPES/ RA-CAND

GEPES/ RA-FERC

GEPES / RA-AC

GEPES/RA-ARAP

GEPES/RA-ARNQ

GEPES / RA-BRAZ

GEPES / RA-CEIL

GEPES/RA-PLAN

GEPES/RA-SAM

GEPES/RA-SANT

GEPES/RA-SAO

GEPES/RA-SOBR

GEPES / RA-SOBRII

GEPES / RA-TAG

GEPES / RA-VP

GEPES / RA-CRUZ

Francisclai Bernadete Ferreira

Daniel Rodrigues Silva

Sonia Nonata Sousa Lima

Claudinei de Moura Martins

Ladjeny Sousa de Aquino

Selma Costa dos Santos Ferreira

Alziana Ferreira

Valeria de Macedo Xavier

Eliane Ferreira Dias

Edileuza Ribeiro da Silva

Adalberto Antdnio Ventura

Tayna de Souza e Silva

Vera Lucia Akiké Vieira Kobayashi

Jairo Marques do Nascimento

Daniele Schettino Luttembarck

Michelle Pimenta dos Santos Moraes

Francisclai Bernadete Ferreira

Daniel Rodrigues

Sonia Nonata Sousa Lima

Claudinei de Moura

Ladjeny Sousa

Selva Costa dos Santos

Alziana Ferreira

Valeria de Macedo

Eliane Ferreira Dias

Edileuza

Adalberto Antdnio Ventura

Taynd de Souza

Vera Lucia Akiké V. Kobayashi

Jairo Marques do Nascimento

Daniele Schettino

Michelle Pimenta dos Santos Moraes

francisbferreira@hotmail.com

daniel.rodrigues@fercal.df.gov.br

gepes@aguasclaras.df.gov.br
sonia.lima@aguasclaras.df.gov.br

claudinei.martins@planaltina.df.gov.br

ladjeny.sousa@arniqueiras.df.gov.br

selma.costa@brazlandia.df.gov.br
jefte.moreira@brazlandia.df.gov.br

alziana.ferreira@ceilandia.df.gov.br

valeria.xavier@planaltina.df.gov.br
nupesplanaltina@gmail.com
gepes@samambaia.df.gov.br

eliane.dias@samambaia.df.gov.br

edileuza.silva@santamaria.df.gov.br

gepes@saosebastiao.df.gov.br

gepes@sobradinho.df.gov.br

gepes.02@sobradinho2.df.gov.br
vera.kobayashi@sobradinho2.df.gov.br

gepes@taguatinga.df.gov.br

gepes@Uvicentepire.df.gov.br
daniele.luttembarck.df.gov.br

gepes@cruzeiro.df.gov.br

99988-7673

3550-6340
3550-6341
99151-7153

99333-0956
99191-2637

3550-6337
ramal: 6019

98519-3311

98205-5903

3550-6338
ramal: 8017/8018

3550-6258

3550-6337
ramal: 6019

3550-6230
98273-7478

3550-6330 r.: 1301

99658-2859

ndo possui

3550-6460
ramal: 5011

3550-6478
ramal: 9302

3686-2890
ramal:2513

3550-6293
ramal: 3321

3550-6490
ramal: 1123/1124



Unidade de Gestéo

Responséavel do setor

Servidores designado para

Orgao/Entidade SIGLA N° E-mail Telefones
de Pessoas de Gestdo de Pessoas atender as demandas
- " . : ) A P gepes@gama.df.gov.brr 98489-8828
Administracdo Regional do Gama RA-GAMA 073 GEPES/RA-GAMA André Paiva de Souza André Paiva andre.souza@gama.df.gov.br 09451-3087
Larissa Costa Didier 3686-2425
Administracdo Regional do Guara RA-GUAR 081 GEPES/RA-X Rodrigo Alves Loch gepes@guara.df.gov.br
Danilo de Sousa Missias ramal: 7205
- " . x . . . 3686-9407
Administracdo Regional do Itapod RA-ITAP 099 GEPES/RA-ITAP Edna do Nascimento Alves Edna do Nascimento Alves edna.alves@itapoa.df.gov.br 08614-3513
Marisa Abreu marisa.abreu@jardimbotanico.df.gov.br 3550-6988
Administracédo Regional do Jardim Botanico RA-JB 098 GEPES/RA-JB Marisa de Abreu
Maria Regina Costa maria.barbosa@jardimbotanico.df.gov.br ramal: 2722
Administracdo Regional do Lago Norte RA-LN 089 GEPES / RA-LN Daniel Santos Camila Xavier Sampaio gepes@Iagonorte.df.gov.br 98499-8685
Administracdo Regional do Lago Sul RA-LS 087 GEPES/RA-LS Moisés Machado P6voa Moisés Machado P6voa gepes@lagosul.df.gov.br 3686-2887
moises.machado@Ilagosul.df.gov.br ramal: 1607
Admm_lstra(;ao Regional do Nucleo RA-NB 079 GEPES / RA-NB Eelifene G ob Saa Fabiana Oliveira fab|ana.soyza@bande_lrante.df.gov.br 3550.-6228
Bandeirante lucas.araujo2@bandeirante.df.gov.br ramal: 8008
Rosangela 3550-6464
Administracdo Regional do Paranoa RA-PAR 078 GEPES/RA-PAR Eliane Delfino gepes@paranoa.df.gov.br
Davi de Carvalho ramal: 7018
Administragdo Regional do Park Way RA-PW 095 GEPES / RA-PW Ronald Resende de Aratjo Ronald Resende de Arajo e 99169-0561
ronaldresende@hotmail.com
3329-0400
Administracdo Regional do Plano Piloto RA-PP 072 GEPES / RA-PP Ana Lucia Menezes da Silva Ana Lucia Menezes da Silva gepes@planopiloto.df.gov.br
ramal: 4223
- " . . . . . " . welvis.passos@recanto.df.gov.br 3550-6335
Administragdo Regional do Recanto das Emas RA-REC 086 GEPES / RA-REC Welvis Cursino Passoas Cleilson Regis Mourdo do Nascimento cleilson.nascimentol @recanto.df.gov.br ramal: 1502
Administragdo Regional do Riacho Fundo | RA-RFI 088 GEPES/RA-RFI Julio Cesar Santos de Melo Julio Cesar Santos de Melo gepes@riachofundol.df.gov.br 3550-6480
ramal: 1721
Administracdo Regional do Riacho Fundo 11 RA-RFII 092 GEPES / RA-RFII Cicero Adriano Rolim Cicero Adriano Rolim gepes@riachofundo2.df.gov.br 99423-3068
Administracdo Regional do Setor 3686-2641
RA-SCIA 096 GEPES/RA-SCIA Marcela Lira de Souza Marcela Lira marcela.souza@scia.df.gov.br
Complementar de Industria e Abastecimento ramal: 2018
Admlms_trac;ao Regional do Setor de Industria e RA-SIA 101 GEPES/ RA -SIA Andrea Cruz Gongalves Luiz Gustavo Costa andrea.rosa@sia.df.gov.br 3550'§327
Abastecimento ramal: 6921
Administracéo Regional do Paulo Jorge paulo.jorge@sudoeste.df.gov.br 3550-7026
RA-SUDO 093 GEPES/RA-SUDO Paulo Jorge Gomes

Sudoeste/Octogonal

Thais de Carvalho

thais.carvalho@sudoeste.df.gov.br

ramal: 9029 e 9030



Orgdao/Entidade

Administracdo Regional do Varjao

Agéncia Reguladora de Aguas Energia e

Saneamento Bésico do Distrito Federal

Arquivo Puablico do Distrito Federal

Casa Civil do Distrito Federal

Casa Militar do Distrito Federal

Companhia de Desenvolvimento Habitacional

do Distrito Federal

Companhia do Metropolitano do Distrito
Federal

Companhia Urbanizadora da Nova Capital do

Brasil

Controladoria-Geral do Distrito Federal

Corpo de Bombeiros Militar do Distrito

Federal

Defensoria Publica do Distrito Federal

Departamento de Estradas de Rodagem do

Distrito Federal

Departamento de Transito do Distrito Federal

Empresa de Assisténcia Técnica e Extenséo
Rural

Fundagéo de Amparo ao Trabalhador Preso do
Distrito Federal

Fundacéo de Apoio a Pesquisa do Distrito

Federal

SIGLA

RA-VARJ]

ADASA

ARPDF

CACI

CM

CODHAB

METRO-DF

NOVACAP

CGDF

CBMDF

DPDF

DER-DF

DETRAN

EMATER

FUNAP

FAPDF

N°

094

027

730

050

050

032

870

840

031

212

040

930

230

122

182

190

Unidade de Gestéo

de Pessoas

GEPES/RA-VARJ

SGP / ADASA

GEPES / ARPDF

UAGEP / CACI

GEPES/CM

GEPES/CODHAB

SRH/METRO-DF

DEGEP / NOVACAP

COGEP/ CGDF

SEPAG / CBMDF

UNIGEP/DPDF

GEPES / DER-DF

GERPES/DETRAN

GEPES/EMATER

GEPES / FUNAP

GEGEP/FAPDF

Responséavel do setor

de Gestdo de Pessoas

Marconi Mariano da Silva

Helenice Maria da Silva

Thiago Silva Nascimento

Ana Cristina Silva de Oliveira

Euclydes Rodrigues Hirsch

Sinara Rodrigues Ribeiro

Flavia Fernandes Vieira

Adelci de Oliveira

Juliana Souza Paranhos de Oliveira

Rogério Borges de Andrade

Juliana Hérica dos Santos

Flavio Sena Suzano

Junio Cerar Ferreira

Alan Ribeiro de Andrade

Josimara Pereira Alves

Patricia Oliveira Silva

Servidores designado para

atender as demandas

Marconi Mariano

Helenice Maria da Silva

Thiago Silva Nascimento

Ana Cristina Silva de Oliveira

Euclydes Rodrigues

Sinara rodrigues e Larissa Freitas

Flavia Fernandes Vieira

Adelci de Oliveira

Juliana Souza Paranhos de Oliveira

Rogério Borges de Andrade

Juliana Hérica

Flavio Sena Suzano

Junio Cesar Ferreira

Alan Ribeiro

Josimara Alves Mariana

Patricia Oliveira

Danielle Soares

E-mail

marconi.mariano@varjao.df.gov.br

helenice.maria@adasa.df.gov.br

thiago.nascimento@arquivopublico.df.gov.br

ana.oliveira@buriti.df.gov.br

dp.casamilitar.df.gov.br
gepes@casamilitar.df.gov.br

gepes@codhab.df.gov.br

sinara.ribeiro@codhab.df.gov.br

yan.silva@metro.df.gov.br
flavia.vieira@metro.df.gov.br
rafaela.magalhaes@ metro.df.gov.br

degep@novacap.df.gov.br
adelci.oliveira@novacap.df.gov.br
novacap@df.gov.br

cogep@cg.df.gov.br
ditec@cg.df.gov.br
juliana.paranhos@cg.df.gov.br

digep.seaad@cbm.df.gov.br
digep.sepag@cbm.df.gov.br

unigep@defensoria.df.gov.br
gecad.dogep@defensoria.df.gov.br
juliana.santos@defensoria.df.gov.br

flavio.suzano@der.df.gov.br
jair.filho@der.df.gov.br

nuref@detran.df.gov.br
junio.ferreira@detran.df.gov.br

gepes@emater.df.gov.br
alan.andrade @emater.df.gov.br

gepes.funap@sejus.df.gov.br
josimara.alves@sejus.df.gov.br
mariana.paula@sejus.df.gov.br

patricia.silva@fap.df.gov.br

danielle.zinho@fap.df.gov.br

Telefones

99667-9554

3961-4988
3961-5067
3313-5981

98595-2786

3961-1505

3961-4501
3961-1562
3214-1823
3353-7159
3353-7149
3353-7160

2141-5928
2141-5927

3403-2343
3403-2704

2108-3245
2108-3247

3119-0082
3193-0090

2196-4327

2196-4328

3111-5612

3111-5614

3448-3886
3343-5133

3311-9396

3686-5024

3462-8834

3462-8836



Unidade de Gestéo

Responséavel do setor

Servidores designado para

Orgao/Entidade SIGLA N° E-mail Telefones
de Pessoas de Gestdo de Pessoas atender as demandas
g‘;ggg@a" PG R C LSS 6 FEPECS 555 GGEP/FEPECS Aline Luisa Muller Aline Luisa Muller ggep.uag@fepecs.edu.br 3449-7960
Fundacdo Hemocentro de Brasilia FHB 551 DGEP/FHB Thiago Rocha dos Santos Thiago Rocha rh@fhb.df.gov.br 3020-2933
gadmp@fhb.df.gov.br
3445-7029
Fundacéo Jardim Zoolégico de Brasilia FJZB 170 GEGEP / FJZB Rosilene Lopes Costa Stephanie Caroline Soares Gurgel rosilene.lcosta@zoo.df.gov.br 3445-7008
99284-3122
Fundo da Receita Tributéria do Distrito proreceitadf@gmail.com
ASFUN 113 SEF / ASFUN Fabiana dos Santos Silva Fabiana dos Santos Silva 98548-5503
Federal - PRO-RECEITA fabiana.silva@economia.df.gov.br
andp e AN o Sanile 2w e UFPC 112 SEPLAD / UFPC Aline Pontes Aline Pontes aline.pontes@economia.df.gov.br 2017-5470
Distrito Federal
3322-5525
Fundo de Melhoria da Gestdo Publica - Pré rosilene.ribeiro@economia.df.gov.br 3322-5525
SECFPG 146 EGOV / SECFPG Rosilene de Souza Fonseca Ribeiro Matheus Henrique Fernandes Souza
Gestdo matheus.fernandes@economia.df.gov.br 98165-1626
99213-4023
Fundo de Modernizagéo, Manutencéo e 3961-5124
Reaparelhamento dos Orgéos de Auditoria de i . X digep.suag@dflegal.df.gov.br 3961-5192
Atividades Urbanas e de Fiscalizagio e FUNDAFAU 114 DIGEP / DF LEGAL Raquel Mendongca de Brito William Yamaguti william.yamaguti@dflegal.df.gov.br 99311-6553
Inspecdo de Atividades Urbanas 98140-6226
Instituto de Assisténcia a Satde
dos Servidores do Distrito Federal INAS 038 GEGEP / INAS Laura Helene da Silva Laura Helene da Silva cogep@inas.df.gov.br 3312-5391
Instituto de Defesa do Consumidor do Distrito PROCON 057 GEPES / PROCON-DF Nereide Gomes Amorim Nereide Gomes Amorim gestao.pessoas@procon.df.gov.br SETEIL
Federal 3218-7723
Instituto de Pesquisa e Estatistica do Distrito Rejane Maria patricia.barca@ipe.df.gov.br 3042-1565
IPEDF 321 COGEP/IPEDF Patricia Dantas Varella Barca
Federal Fabio Romeu fabio.moreira@ipedf.df.gov.br 3042-1102
IV Bl Plisrdoviell 4o Sl ol IPREV 037 DIAFI/IPREV Ana Lucia K. Arroyo Ana Lucia K. Arroyo AN R AT E 3105-3424
Distrito Federal carlos.santos@iprev.df.gov.br
3105-3445
Instituto de Previdéncia dos Servidores do iprev-df@iprev.df.gov.br
IPREV 990 DIPREV / IPREV Pedro Cabini Pedro Cabini 3105-3443
Distrito Federal pedro.gabini@iprev.df.gov.br
3105-3444
Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos . . . Jucerleide Rodrigues da Silva jucerleide.melo@ibram.df.gov.br 3214-5667
Hidricos do Distrito Federal IBRAM 029 DIGEP/IBRAM Jucerleide Rodrigues da Silva 3014-5608
Angelina Rejane
Jardim Botanico de Brasilia JBB 175 GEPES /JBB Angelina Rejane do Vale de Menezes gepes@jbb.df.gov.br 98199-1496

Shirley Margarete

shirley.santos@jbb.df.gov.br



Orgdao/Entidade

Policia Civil do Distrito Federal

Policia Militar do Distrito Federal

Procuradoria-Geral do Distrito Federal

Secratraia de Estado do Meio Ambiente e

Protec&o Animal do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Mulher do Distrito
Federal

Secretaria de Estado de Administracéo
Penitenciéria do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Agricultura,
Abastecimento e Desenvolvimento Rural do
Distrito Federal

Secretaria de Estado de Atendimento a
Comunidade do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e

Inovagdo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Comunicacao do

Distrito Federal

Secretaria de Estado de Cultura e Economia
Criativa do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econdmico, Trabalho e Renda do Distrito
Federal

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Urbano e Habitagéo do Distrito Federal

SIGLA

PCDF

PMDF

PGDF

SEMA

SMDF

SEAPE

SEAGRI

SEAC

SECTI

SECOM

SECEC

SEDET

SEDES

SEDUH

N°

311

211

019

043

064

008

069

066

058

014

065/063

033

004

Unidade de Gestéo

de Pessoas

DICAD/PCDF

SSAD/PMDF

GEPAG/PGDF

DIGEP / SEMA

DIGEP / SMDF

DIGEP/SEAPE

DIGEP/SEAGRI

DIGEP/SEAC

GEPES / SECTI

COORGEP / SECOM

DIGEP/SECEC

COGEP/SEDET

COGEP/SEDES

COGEP / SEDUH

Responséavel do setor

de Gestdo de Pessoas

Fernando César Lima de Sousa

Jorge Henrique da Silva

Rita de Céssia Aratjo da Rocha

Flavio da Silva Almeida

Josué Elias Pereira

Jadille Mendes Correa

Suedy Rodrigues Chaves

Raquel Coelho Braz

Eduardo Almeida Castro

Viviane Martins

Ana Virginia Castro

Carla Tatiana Silva

Raquel Santos de Godoi

Dennilson Cantanhede Oliveira

Servidores designado para

atender as demandas

Hélida de Sousa Maria

Jorge Henrique da Silva

Rita de Céssia Aratjo da Rocha

Flavio da Silva Almeida

Josué Elias Pereira

Jadille Mendes Correia

Suedy Rodrigues

Raquel Coelho Braz

Eduardo Almeida
Bruno Mariano
Gilma Ximenes

Viviane Martins

Ana Virginia

Carla Tatiana

Débora Trindade

Frederico Chagas

Dennilson Castanhede Oliveira

E-mail

helida.guimaraes@pcdf.df.gov.br

dgp-gab@pcdf.gov.br
dgp@pmdf.df.gov.br

dpp@pmdf.gov.br

gepag.suag@pg.df.gov.br

flavio.almeida@sema.df.gov.br

digep@sema.df.gov.br

rosileide.borges@sema.df.gov.br

digep@mulher.df.gov.br

jadille.correa@seape.df.gov.br

digep@seagri.df.gov.br
nupag@seagri.df.gov.br

digep@seac.df.gov.br
raquel.braz@seac.df.gov.br

eduardo.castro@secti.df.gov.br
bruno.frota@secti.df.gov.br

coorgep@secom.df.gov.br

digep@cultura.df.gov.br
ana.salgado@cultura.df.gov.br

cogep@sedet.df.gov.br

carla.tatiana09@gmail.com

gerf@sedes.df.gov.br
gerfin@sedes.df.gov.br

digep@seduh.df.gov.br

dennilson.oliveira@seduh.df.gov.br

Telefones

3207-4130
3207-4169
3207-4132

3190-6020

3190-6300

3025-9680

3025-1006

2141-5832

2141-5833

3330-3123
3371-2366

3335-9528

3051-6320
3051-6318
3051-6319
3051-6332

3961-1646

3312-9919
3312-9950

3961-4506

3325-6130
3325-6119
3325-1047

3773-9323

3773-9534

3773-7158

3773-7159

3214-4099

3214-4138
3214-4163



Unidade de Gestéo

Responséavel do setor

Servidores designado para

Orgao/Entidade SIGLA N° E-mail Telefones
de Pessoas de Gestdo de Pessoas atender as demandas
'S::gz:rla dlelEsizatn ol St e D TCB 148 GEPEM / SEPLAD Jaimilton Pereira de Sousa Jaimilton Pereira de Sousa jaimilton.sousa@economia.df.gov.br 3312-5184
Secretaria de Estado de Educacéo do Distrito 3318-2875
SEE 652 GCONF/ SEE Ana Paula de Oliveira Aguiar Eliane dos Santos Teles gconf.sugep@see.df.gov.br 3318-2861
Federal
3214-

i istri 5611funa
StEarEEE G2 (E5#6D @ CorsiD @D DINiiE SEGOV 070 DIGEP/SEGOV Vania de A. Santos Vania de A. Santos vania.santos@buriti.df.gov.br _ P
Federal 3214-5616

3214-5620
Secretaria de Estado de Obras e Célio Batista 3306-5034
SODF 013 COGEP/SODF Sheila Cristina Higino Guedes sheila.guedes@so.df.gov.br
Infraestrutura do Distrito Federal Carolina Abdala 3306-5032
Secretaria de Estado de Economia ana.samico@economia.df.gov.br
do Distrito Federal cleber.silva@economia.df.gov.br ST
SEEC 007 COGEP/ SEEC Ana Maria Borba Samico Cléber José Alves da Silva : e I 3312-5164
geben.economia.df.gov.br
3312-5158
3961-5124
Secretaria de Estado de Protecdo da Ordem digep.suag@dflegal.df.gov.br 3961-5192
DF LEGAL 062 DIGEP / DF LEGAL Raquel Mendonca de Brito William Yamaguti
Urbanistica do Distrito Federal raquel.brito@dflegal.df.gov.br 3961-5158

. . o 3449-4189
Secretaria de Estado de Salde do Distrito SES 552 SUGEP / SES Jodo Eude Filho Jodo Eude Filho sugep@saude.df.gov.br 3449-4216
Federal gepag.dipag@saude.df.gov.br

3449-4213
Secretaria de Estado de Seguranca Publica cogep@ssp.df.gov.br 3341-8716
SSP 001 COGEP / SSP Elias José de Sena J Pedro David Fernandes
do Distrito Federal ggpc.cogep@ssp.df.gov.br 3441-8797
Secretaria de Estado de Transporte e A g : digep@semob.df.gov.br 3020-1237
Mobilidade do Distrito Federal SEMOB 010 DIGEP/SEMOB Daniel Augusto de Faria Machay Daniel Augusto Machay gefun@semob.df.gov.br 3020-1236
3686-2279
Secretaria de Estado de Turismo do Distrito
SETUR 059 DIGEP/SETUR Glenda Licia de Sousa Vaz Glenda Licia de Souza Vaz digep@setur.df.gov.br 3686-2274
Federal
Secretaria de Estado do Esporte e Lazer do A kelly.sousa@esporte.df.gov.br 4042-1828
Distrito Federal SEL 055 DIGEP/SEL Kelly de Sousa Silva Kelly de Sousa digep@esporte.df.gov.br ramal: 2011
Secretaria de Estado de Justica e Cidadania 2244-1194
do Distrito Federal SEJUS 028 COORGEP Roberto Rodrigues Moreira Roberto Rodrigues Moreira coorgep@sejus.df.gov.br 2244-1198
. . L 3213-0220
Servigo de Limpeza Urbana do Distrito SLU 011 GEPAG/SLU Maria do Rosério de Lima Maria do Rosario codep@slu.df.gov.br 3213-0222
Federal gepag@slu.df.gov.br
3213-0237
nilda.sousa@sab.df.gov.br (61) 3363-1639
Sociedade de Abastecimento SAB 120 DERHU / SAB Nilda Pedroso de Sousa Joaquim José de Faria joaquim.faria@sab.df.gov.br (61) 99259-5250
derhu@sab.df.gov.br (61) 99314-4633
seape@tcb.df.gov.br
f ; franco.gomes@tch.df.gov.br -
SEICAER B2 TR felies Chles e TCB 220 GEAPE / TCB Franco Henrique Alves Gomes Aprijo Joaquim da Silva g @ J SRIALEY

Brasilia

aprijo.joaquim@tcb.df.gov.br

ramal:3300/3202



Orgdao/Entidade

Universidade do Distrito Federal Professor

Jorge Amaury Maia

Vice-Governadoria do Distrito Federal

SIGLA

UNDF

VGDF

N°

654

060

Unidade de Gestéo

de Pessoas

DIGEP / UNDF
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